

# MHEC ApS

Årsrapport  
2. maj 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/11/2014**

---

**Henrik Sutrow**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MHEC ApS  
Nordrevej 3  
8700 Horsens

Telefonnummer: 32191431  
e-mailadresse: henriksinvest@gmail.com  
CVR-nr: 35236627  
Regnskabsår: 02/05/2013 - 30/06/2014

**Bankforbindelse** sydbank  
søndergade 18  
8700 Horsens  
DK Danmark

**Revisor** 4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Norvangen 3D  
Korsør  
DK Danmark  
CVR-nr: 34054657  
P-enhed: 1017271276

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og dermed beslægtet virksomhed

### Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 2.758.785 er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 2. maj 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		322.680
Andre driftsindtægter .....		4.480
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-297.432
Andre eksterne omkostninger .....		-312.587
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-282.859</b>
Personaleomkostninger .....		-14.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		3.932.527
Andre driftsomkostninger .....		-11.707
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.623.942</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.623.942</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.623.942</b>
Skat af årets resultat .....		-865.157
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.758.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.758.785
<b>I alt .....</b>		<b>2.758.785</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Grunde og bygninger .....		6.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.603
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.540.603</b>
Deposita .....		24.075
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.075</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.564.678</b>
Andre tilgodehavender .....		89.627
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>89.627</b>
Likvide beholdninger .....		4.300
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>93.927</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.658.605</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		2.758.785
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.838.785</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		865.157
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>865.157</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		2.400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.400.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		182.568
Anden gæld .....		73.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		298.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>554.663</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.954.663</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.658.605</b>